



K/S Islevdalvej 98

P.Malmkjærs Vej 6
8600 Silkeborg
CVR-nr. 27553346

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2021

Bent Friis Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Islevdalvej 98

P.Malmkjærs Vej 6

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27553346

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Bent Friis Pedersen

Finn Birkjær Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens drift for 01.10.2019 til 30.09.2020 resulterede i et underskud på 4.849 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi og årets værdiregulering indgår i resultatopgørelse.

Investeringsejendommen er værdiansat til 40 mio. kr. pr. 30.09.2020. Det anvendte afkastkrav ved værdiansættelsen udgør 5,50%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.347.519	(2.495.922)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(6.000.000)	(2.693.461)
Driftsresultat		(3.652.481)	(5.189.383)
Andre finansielle indtægter	1	607.251	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.803.923)	(1.762.768)
Årets resultat		(4.849.153)	(6.952.151)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.849.153)	(6.952.151)
Resultatdisponering		(4.849.153)	(6.952.151)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		40.000.000	46.000.000
Materielle aktiver	3	40.000.000	46.000.000
Anlægsaktiver		40.000.000	46.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	230.458
Andre tilgodehavender		0	1.121.181
Periodeafgrænsningsposter		28.300	69.000
Tilgodehavender		28.300	1.420.639
Likvide beholdninger		1.396.435	1.282.816
Omsætningsaktiver		1.424.735	2.703.455
Aktiver		41.424.735	48.703.455

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		8.340.426	3.189.579
Egenkapital		8.341.426	3.190.579
Gæld til realkreditinstitutter		21.472.202	22.952.806
Deposita		1.153.849	1.153.849
Langfristede gældsforpligtelser	4	22.626.051	24.106.655
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.103.000	1.277.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.077	2.922.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.851.417	16.424.417
Anden gæld		453.764	0
Periodeafgrænsningsposter		0	782.027
Kortfristede gældsforpligtelser		10.457.258	21.406.221
Gældsforpligtelser		33.083.309	45.512.876
Passiver		41.424.735	48.703.455
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	3.189.579	3.190.579
Koncerntilskud o.l.	0	10.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	(4.849.153)	(4.849.153)
Egenkapital ultimo	1.000	8.340.426	8.341.426

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	607.249	0
Øvrige finansielle indtægter	2	0
	607.251	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.027.000	1.109.000
Renteomkostninger i øvrigt	776.923	653.768
	1.803.923	1.762.768

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	53.104.661
Kostpris ultimo	53.104.661
Dagsværdireguleringer primo	(7.104.661)
Årets dagsværdireguleringer	(6.000.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	(13.104.661)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000.000

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målet til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt en kapitaliseringsfaktor svarende til et afkastkrav på 5,5% (4,88% i 2018/19). En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 1.700 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmænd ved værdiansættelsen.

Investeringsejendommen er en kombineret kontor og lagerejendom på 3.613 m² brutto beliggende i Islev, 2610 Rødovre.

Ejendommen er fuldt udlejet på lejekontrakter med løbetid mellem 4-6 år.

Den årlige forventede markedsleje udgør 780 kr./m² og ejendommen er værdiansat til 13,5 t.kr. pr./m².

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.103.000	1.277.000	21.472.202	16.981.000
Deposita	0	0	1.153.849	1.153.849
	1.103.000	1.277.000	22.626.051	18.134.849

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 40.000.000 kr.
